
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Reso renovación contratos ND

 
VISTO:

            El pedido efectuado por el Secretario Administrativo, solicitando la
modificación de la vigencia de los Contratos de Remuneración Única,

Y CONSIDERANDO:

Las posibilidades presupuestarias de Contratación de Personal por parte
de la Facultad de Lenguas y que este agente está bajo el modelo contractual
de Contrato de remuneración Única aprobado oportunamente, que deberá a
esos efectos confeccionarse la cláusula addenda correspondiente,

 

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.-  Aprobar las cláusulas Addendas para modificar la vigencia
hasta el 31 de marzo de 2021 de los Contratos de remuneración Única
con los agentes que se detallan a continuación.

La presente erogación será atendida con fuente 12.

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE Contrato aprobado por RD
44687 CABRAL, MARIA ELENA DEL ROSA 913/2020
45157 SOSA, PAOLA ALEJANDRA 912/2020
45159 SIAN, SUSANA BEATRIZ 911/2020
45160 CAPILLA, PATRICIA MERCEDES 910/2020



45936 LIENDO, RAMÓN JULIO 909/2020
46013 SEOANE, CAROLINA 908/2020
46819 MATTEUZZI BERNARDO DAMIAN 907/2020
47307 VILLAFAÑE RUBEN EDUARDO 906/2020
48913 ARGUELLO, MARTA 905/2020
49517 VENTURINI, TOMÁS 904/2020
49518 ROMERO PAULA ELISA 903/2020
49807 CATENA, MARIELA 902/2020
50001 MIRES MARICEL 901/2020
50142 GONZALEZ MORENO GONZALO 900/2020
50297 GENTILE SERGIO MATIAS 899/2020
50416 GOMEZ DANIELA 898/2020
51660 AIMETTA CAMILO JOAQUÍN 897/2020
51977 LUCCA MARIA DEL PILAR 896/2020
52476 VARGAS MARIA FLORENCIA 894/2020
52583 QUIROGA MARTINEZ MARIANELA 895/2020
52760 CHIOSTRI MARIA GABRIELA 919/2020
53107 CAVAGLIATTO AUGUSTO 918/2020
53111 TREBUCQ MARÍA PÍA 916/2020
53701 MONDINO MIGUEL CARLOS 915/2020
54303 TORRES JUAN PABLO 927/2020
54479 ALONSO LUCIANA 926/2020
54542 ZITO MARTIN EZEQUIEL 925/2020
54596 RIVARA FEDERICO EMMANUEL 924/2020
54758 BELTRAMO, GASTÓN LEONEL 923/2020
55725 GARZÓN MARÍA CLARA 922/2020
55990 VILLARREAL, MARCOS ANGEL 921/2020
55991 SANCHEZ, CAROLINA FERNANDA 928/2020
55663 ASTRONAVE, ROCÍO BELÉN 1331/2020

Art. 2°.- Comuníquese y dé forma.-




	numero_documento: RD-2020-1737-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 14 de Diciembre de 2020
		2020-12-11T11:52:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-14T19:50:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-14T19:50:14-0300
	GDE UNC




